

东郊中学演播厅室内装修工 工程

投标总价

投 标 人：_____



年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： 文昌市东郊中学

工 程 名 称： 东郊中学演播厅室内装修工程

投标总价（小写）： 3,086,541.1

（大写）： 叁佰零捌万陆仟伍佰肆拾壹元壹角

投 标 人： 海南正良建筑工程有限公司



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____



(签字或盖章)

编 制 人： _____



(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

总说明

工程名称：东郊中学演播厅室内装修工程

总说明

工程名称：东郊中学演播厅室内装修工程

工程概况及内容：总建筑面积 948 平方米，包括室内装修、电气、暖通、音响设备、led 屏幕、主席台配套座椅及演播厅座椅等。

二、工程招标范围：

本次招标范围为东郊中学演播厅室内装修工程（具体以工程量清单及施工图为准）。

三、编制相关说明：

1. 工程量清单编制依据

1.1 本工程的施工图纸。

1.2 《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013(以下简称“清单计价规范”)、拟定的招标文件。

1.3 东郊中学演播厅室内装修工程的相关文件。

1.4 《房屋建筑与装饰工程量计算规范》GB 50854-2013

1.5 《市政工程工程量计算规范》GB 50857-2013

1.6 《通用安装工程工程量计算规范》GB 50856-2013

1.7 相关的规范、标准图集和技术资料。

2. 工程量清单项目说明：

2.1 设置范围

本工程量清单是按《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013 编制，由分部分项工程量清单、措施项目清单、其他项目清单、规费和税金项目清单组成。

2.1.1 分部分项工程量清单

分部分项工程量清单是根据本项目施工图纸和《市政工程施工质量验收统一

标准》及《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013，按照统一的项目编码、项目名称、计量单位和工程量计算规则进行编制。项目特征及工作内容详见《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013 相应附录规定。本分部分项工程量清单各细目的项目特征除非合同另有规定，均已包括了为实施和完成合同工程所需的劳务、材料（包括材料的消耗、损耗、周转材料的摊销等）、机械、检测、质检、安装、缺陷修复、管理、保险（工程一切险和第三方责任险除外）、利润等费用，以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。

2.1.2 措施项目清单

2.1.2.1 本表适用于以项计价的措施项目，其中安全文明施工费不得作为竞争性费用，应按业主提供费用计入。安全文明施工费的费用构成按建设行政主管部门发布的有关文件执行。

2.1.3 规费和税金不作为竞争性费用。

2.1.4 暂列金额：20000 元。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	592887.31	
1.1	地面	44977.56	
1.2	墙面	142884.45	
1.3	天花	354599.84	
1.4	其他	50425.46	
二	措施项目费	27124.98	
1	施工单价措施项目费	11319.97	
2	施工总价措施项目费	15805.01	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	9147.98	
2.2	其中：临时设施费	5162.6	
2.3	其中：雨季施工增加费	1018.93	
2.4	其中：夜间施工增加费	475.5	
2.5	其中：视频监控费		—
2.6	其中：测量放线费		
2.7	其中：BIM技术服务及深化设计费		
三	其他项目费	20000	—
3.1	其中：暂列金额	20000	—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
3.5	其中：其他费用		
四	规费	17575.46	—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费	17575.46	—
五	税金	59182.9	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		716,770.65	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：东郊中学演播厅室

工程名称：装饰工程

内装修工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
		整个项目					592887.31	
		地面					44977.56	
1	011102003001	块料楼地面	1. 1000*1150砌砖墙内填充陶粒 2. 界面剂一遍 3. 40厚1：3水泥砂浆找平层 4. 20厚水泥砂浆结合层 5. 地砖（8~12厚专用勾缝剂）	m ²	64.92	595.22	38641.68	
2	011104001001	地毯楼地面	1. 定制地毯（详设计图纸）	m ²	21.37	93.02	1987.84	
3	011105004001	塑料板踢脚线	1. 60pvc踢脚线	m	100.07	43.45	4348.04	
		墙面					142884.45	
4	011207001001	墙面装饰板	1. 轻钢龙骨 2. 添加吸音棉 3. 9厚多层板基层，三防处理 4. 岩棉吸音板 5. 具体详见设计图纸	m ²	342.23	417.51	142884.45	
		天花					354599.84	
5	011302001001	吊顶天棚	1. 轻钢龙骨 2. 吸音板 3. 具体详见设计图纸	m ²	865.68	409.62	354599.84	
		其他					50425.46	
6	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 不锈钢护栏	m	22.5	362.33	8152.43	
7	011505010001	镜面玻璃	1. 10mm钢化玻璃（音控室窗）	m ²	3.04	164.79	500.96	
8	011502008001	实木线条	1. 实木线条	m	8.62	42.08	362.73	
9	011502001001	金属装饰线	1. 黑色拉丝不锈钢	m	94.08	20.74	1951.22	
10	010801002001	木质门带套	1. 基层夹板木饰面门	樘	3	1957.45	5872.35	
11	011101003001	室外混凝土硬化地面	1. 室外C25砼硬化地面10cm厚 2. 具体详见设计图纸	m ²	188	81.23	15271.24	
12	010606013001	零星钢构件	1. 40*40*4不锈钢角钢加固 2. 具体详看设计图纸	t	0.17	11415.41	1940.62	
13	011501020001	成品演讲台	1. 成品演讲台 2. 具体详看设计图纸	个	1	2150	2150	
14	011502001002	台阶防护条	1. 台阶防护条	m	685.82	20.74	14223.91	
本页小计							592887.31	

总价措施项目清单与计价表

标段：东郊中学演播厅室内

工程名称：装饰工程

装修工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			5773.96			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.7	5773.96			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.02				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.68				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.34				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	50	2886.98			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	487.04			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费			5162.6			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.52	5162.6			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0.912				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.608				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.304				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.14	475.5			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

标段：东郊中学演播厅室内
装修工程

工程名称：装饰工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.3	1018.93			
15	1.7	视频监控费						
16	1.8	测量放线费	建筑面积*3.5					测量放线费的计算依据可查看《2021 海南省装配式内装修工程综合定额（试行）》，软件中单方价格取自2-5的中间值3.5，仅作参考。
17	1.9	BIM技术服务及深化设计费	建筑面积*11.5					BIM技术服务及深化设计费的计算依据可查看《2021 海南省装配式内装修工程综合定额（试行）》，软件中单方价格取自8-15的中间值11.5，仅作参考。
合 计					15805			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

专业工程暂估价及结算价表

标段：东郊中学演播厅室内装
修工程

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

标段：东郊中学演播厅室内装修

工程名称：装饰工程

工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		17575.46
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	17575.46
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	59182.9
合计					76758.36

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	281526.38	
1.1	强电系统	162042.56	
1.2	弱电系统	66379.26	
1.3	暖通系统	53104.56	
二	措施项目费	24989.51	
1	施工单价措施项目费	4388.67	
2	施工总价措施项目费	20600.84	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	6124.43	
2.2	其中：临时设施费	11912.67	
2.3	其中：雨季施工增加费	2053.68	
2.4	其中：夜间施工增加费	510.06	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	11040.19	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	11040.19	—
五	税金	28580.05	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		346,136.13	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：东郊中学演播厅室

工程名称：安装工程

内装修工程

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
		整个项目					281526.38	
		强电系统					162042.56	
1	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 DGNAL 2. 型号/规格:详见图纸	台	1	3419.73	3419.73	
2	030404017002	配电箱	1. 名称:配电箱 LEDAL 2. 型号/规格:详见图纸	台	1	1719.73	1719.73	
3	030404017003	配电箱	1. 名称:配电箱 SWJAP1 2. 型号/规格:详见图纸	台	1	964.73	964.73	
4	030404017004	配电箱	1. 名称:配电箱 SWJAP2 2. 型号/规格:详见图纸	台	1	1099.73	1099.73	
5	030408006001	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 型号/规格:50mm2	个	2	219.14	438.28	
6	030408006002	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 型号/规格:25mm2	个	2	187.93	375.86	
7	030408006003	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 型号/规格:16mm2	个	4	107.51	430.04	
8	030408006004	电力电缆头	1. 名称:电力电缆头 2. 型号/规格:10mm2	个	2	83	166	
9	琼 030404037001	其他电器接线	1. 名称:无端子外部接线 2. 截面:6mm2以内	个	85	6.33	538.05	
10	琼 030404037002	其他电器接线	1. 名称:无端子外部接线 2. 截面:2.5mm2	个	63	5.37	338.31	
11	030408001001	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号/规格:WDZ-YJY-4X50+1X25mm2 3. 安装方式:暗敷	m	78.14	357.8	27958.49	
12	030408001002	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号/规格:WDZ-YJY-4*25+1*16mm2 3. 安装方式:暗敷	m	21.1	201.66	4255.03	
13	030408001003	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号/规格:WDZ-YJY-5*16mm2 3. 安装方式:暗敷	m	36.91	140.22	5175.52	
14	030408001004	电力电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号/规格:WDZ-YJY-5*10mm2 3. 安装方式:暗敷	m	25.57	98.19	2510.72	
15	030408001005	电力电缆	1. 名称:电力电缆	m	141.52	44.04	6232.54	
本页小计							55622.76	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：东郊中学演播厅室

工程名称：安装工程

内装修工程

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			2. 型号/规格:WDZ-YJV-5*4mm ² 3. 安装方式:暗敷					
16	030411004001	配线	1. 名称:配线 2. 型号/规格:WDZ-BYJ6mm ² 3. 安装方式:管内暗敷	m	788.29	7.88	6211.73	
17	030411004002	配线	1. 名称:配线 2. 型号/规格:WDZ-BYJ4mm ² 3. 安装方式:桥架暗敷	m	404.98	6.02	2437.98	
18	030411004003	配线	1. 名称:配线 2. 型号/规格:WDZ-BYJ4mm ² 3. 安装方式:管内暗敷	m	793.22	5.82	4616.54	
19	030411004004	配线	1. 名称:配线 2. 型号/规格:WDZ-BYJ2.5mm ² 3. 安装方式:桥架暗敷	m	1411.9	4.07	5746.6	
20	030411004005	配线	1. 名称:配线 2. 型号/规格:WDZ-BYJ2.5mm ² 3. 安装方式:管内暗敷	m	2016.3	4.63	9335.65	
21	030411001001	配管	1. 名称:配管 2. 型号/规格:PC80 3. 安装方式:暗敷	m	78.14	23.59	1843.32	
22	030411001002	配管	1. 名称:配管 2. 型号/规格:PC65 3. 安装方式:暗敷	m	18.05	21.47	387.53	
23	030411001003	配管	1. 名称:配管 2. 型号/规格:PC50 3. 安装方式:暗敷	m	33.87	18.49	626.26	
24	030411001004	配管	1. 名称:配管 2. 型号/规格:PC40 3. 安装方式:暗敷	m	25.57	18.05	461.54	
25	030411001005	配管	1. 名称:配管 2. 型号/规格:PC32 3. 安装方式:暗敷	m	38.28	16.2	620.14	
26	030411001006	配管	1. 名称:配管 2. 型号/规格:PC25 3. 安装方式:暗敷	m	363.48	13.62	4950.6	
27	030411001007	配管	1. 名称:配管 2. 型号/规格:PC20 3. 安装方式:暗敷	m	934.32	12.55	11725.72	
本页小计							48963.61	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：东郊中学演播厅室

工程名称：安装工程

内装修工程

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
28	030411002001	线槽	1. 名称:金属线槽 2. 型号/规格:MR 200*100 3. 安装方式:吊顶	m	38.44	77.09	2963.34		
29	030412004001	装饰灯	1. 名称:LED灯带 2. 型号/规格:1*7W LED 3. 安装方式:吸顶	m	273	48.25	13172.25		
30	030412005001	荧光灯	1. 名称:单管荧光灯支架 2. 型号/规格: 1*24W(T5) 3. 安装方式:吸顶,带反 射罩	套	6	70.58	423.48		
31	030412004002	装饰灯	1. 名称:轨道面光灯 2. 型号/规格:1*100W LED 3. 安装方式:吸顶	套	10	190.52	1905.2		
32	030412004003	装饰灯	1. 名称:轨道全彩帕灯 2. 型号/规格:1*100W LED 3. 安装方式:吸顶	套	20	191.02	3820.4		
33	030412004004	装饰灯	1. 名称:嵌入式射灯 2. 型号/规格:1*13W LED 3. 安装方式:吸顶	套	9	102.54	922.86		
34	030412004005	装饰灯	1. 名称:嵌入式射灯-1 2. 型号/规格:1*13W LED 3. 安装方式:吸顶	套	14	102.54	1435.56		
35	030412004006	装饰灯	1. 名称:嵌入式筒灯 2. 型号/规格:1*13W LED 3. 安装方式:吸顶	套	206	113.79	23440.74		
36	030412001001	普通灯具	1. 名称:防水壁灯 2. 型号/规格:1*13W LED 3. 安装方式:底边距地 2.4M安装	套	10	86.16	861.6		
37	030404035001	插座	1. 名称:安全防水型二、 三孔单相地面插座 2. 型号/规格:250V、10A 3. 安装方式:地面安装	个	5	194.22	971.1		
38	030404035002	插座	1. 名称:安全型二、三孔 单相插座 2. 型号/规格:250V、	个	17	25.41	431.97		
本页小计							50348.5		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：东郊中学演播厅室

工程名称：安装工程

内装修工程

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			10A 3. 安装方式：底边距地 0. 3M安装					
39	030404035003	插座	1. 名称：空调插座 2. 型号/规格：根据现场需求配置	个	2	33.58	67.16	
40	030404034001	空调温度控制面板	1. 名称：空调温度控制面板 2. 型号/规格：250V、10A 3. 安装方式：底边距地 1. 3M安装	个	4	231	924	
41	030404034002	单联单控暗开关	1. 名称：单联单控暗开关 2. 型号/规格：250V、10A 3. 安装方式：底边距地 1. 3M安装	个	1	27	27	
42	030404034003	双联单控暗开关	1. 名称：双联单控暗开关 2. 型号/规格：250V、10A 3. 安装方式：底边距地 1. 3M安装	个	1	32.1	32.1	
43	030404034004	三联单控暗开关	1. 名称：三联单控暗开关 2. 型号/规格：250V、10A 3. 安装方式：底边距地 1. 3M安装	个	1	37.2	37.2	
44	030411006001	接线盒	1. 名称：接线盒 2. 安装方式：暗装	个	603	8.26	4980.78	
45	030413002001	凿（压）槽	1. 名称：凿（压）槽 2. 位置：砖墙	m	36.65	17.58	644.31	
46	030414002001	送配电装置系统	1. 名称：送配电装置系统 2. 规格：1KV	系统	1	395.14	395.14	
		弱电系统					66379.26	
		监控系统					13443.6	
47	030501012001	交换机	1. 名称：交换机 2. 型号/规格：16口	台	1	1382.84	1382.84	
48	030404017005	供电箱	1. 名称：供电箱 2. 型号/规格：SA	台	1	430.54	430.54	
49	030411004006	配线	1. 名称：配线 2. 型号/规格：RVS-2x1.5mm ² 3. 安装方式：暗敷	m	167.38	6.99	1169.99	
本页小计							10091.06	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：东郊中学演播厅室

工程名称：安装工程

内装修工程

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
50	030502005001	双绞线缆	1. 名称:配线 2. 型号/规格:SYV-75-5 3. 安装方式:暗敷	m	167.38	4.5	753.21	
51	030411001008	配管	1. 名称:配管 2. 型号/规格:PC20 3. 安装方式:暗敷	m	73.34	12.55	920.42	
52	030507008001	监控摄像设备	1. 名称:半球型彩色摄像机 2. 型号/规格:详见图纸 3. 安装方式:吸顶安装	台	5	1529.68	7648.4	
53	琼 030507021001	摄像机支架	1. 名称:摄像机支架 2. 安装方式:吸顶安装	个	5	131.31	656.55	
54	030411006002	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 安装方式:暗装	个	5	8.26	41.3	
55	琼 030507020001	监控摄像设备电源	1. 名称:监控摄像设备电源	台	5	88.07	440.35	
		综合布线系统					13585.62	
56	030501005001	插箱、机柜	1. 名称:多功能厅弱电机柜	台	1	1077.1	1077.1	
57	030502010001	配线架	1. 名称:光纤配线架	个	1	499.98	499.98	
58	030502009001	跳线	1. 名称:光纤跳线	条	1	67.98	67.98	
59	030501012002	交换机	1. 名称:交换机	台	1	1382.84	1382.84	
60	030502009002	跳线	1. 名称:六类跳线	条	1	34.19	34.19	
61	030502010002	配线架	1. 名称:配线架	个	1	499.98	499.98	
62	030502005002	双绞线缆	1. 名称:双绞线缆 2. 型号/规格:CAT6e UTP 3. 安装方式:管内暗敷	m	226.02	4.5	1017.09	
63	030502005003	双绞线缆	1. 名称:双绞线缆 2. 型号/规格:CAT6e UTP 3. 安装方式:桥架暗敷	m	476.33	4.31	2052.98	
64	030502007001	光缆	1. 名称:光纤 2. 型号/规格:4芯 3. 安装方式:管内暗敷	m	62.01	7.06	437.79	
65	030411001009	配管	1. 名称:配管 2. 型号/规格:PC40 3. 安装方式:暗敷	m	186.03	18.05	3357.84	
66	030411001010	配管	1. 名称:配管 2. 型号/规格:PC20 3. 安装方式:暗敷	m	226.02	12.55	2836.55	
本页小计							23724.55	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：东郊中学演播厅室

工程名称：安装工程

内装修工程

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
67	030502012001	信息插座	1. 名称:网络插座 2. 型号/规格:86型 3. 安装方式:底边距地 0.3M安装	个	7	28.23	197.61	
68	030411006003	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 安装方式:暗装	个	7	8.26	57.82	
69	030502019001	双绞线缆测试	1. 名称:双绞线缆测试	链路	7	9.41	65.87	
		扩声系统					39350.04	
70	030502009003	铜轴电缆线	1. 名称:铜轴电缆线 2. 型号/规格:BNC-BNC, RG58C/U型 50Ω 3. 安装方式:管内暗敷	条	2	89.98	179.96	
71	030411004007	配线	1. 名称:配线 2. 型号/规格:2*2.5平方 双绞螺旋结构冷压铜 2C14AWG 高级电解韧铜 3. 安装方式:暗敷	m	750	10.41	7807.5	
72	030502005004	双绞线缆	1. 名称:双绞线缆 2. 型号/规格:4芯星绞屏蔽 信号线 3. 安装方式:管内暗敷	m	400	4.5	1800	
73	030411001011	配管	1. 名称:配管 2. 型号/规格:PC20 3. 安装方式:暗敷	m	400	12.55	5020	
74	030502016001	4路卡侬母	1. 名称:4路卡侬母	个	5	110.78	553.9	
75	030404035004	插座	1. 名称:电源线地插 2. 安装方式:地面安装	个	5	132.51	662.55	
76	030411006004	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 安装方式:暗装	个	10	8.26	82.6	
77	030506003001	扩声系统试运行	1. 名称:扩声系统试运行	系统	1	23243.53	23243.53	
		暖通系统					53104.56	
78	030703019001	柔性接口	1. 名称:柔性接口	m2	2.82	474.66	1338.54	
79	030703021001	静压箱	1. 名称:消声静压箱 2. 型号/规格:详见图纸	个	4	2201.51	8806.04	
80	030703001001	风量调节阀	1. 名称:风量调节阀 2. 型号/规格:630x250	个	4	310.74	1242.96	
81	030703007001	方形散流器	1. 名称:方形散流器 2. 型号/规格:300x300	个	12	110.12	1321.44	
82	030703001002	多叶调节风阀	1. 名称:多叶调节风阀 2. 型号/规格:630x250	个	4	287.03	1148.12	
本页小计							53528.44	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：东郊中学演播厅室
内装修工程

工程名称：安装工程

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
83	030702001001	通风管道	1. 名称:通风管道 2. 型号/规格:630x250 3. 材质:镀锌钢板	m2	58.92	143.46	8452.66	
84	031002002001	设备支架	1. 名称:设备支架 2. 二遍防锈漆	kg	31.2	26.3	820.56	
85	031001006001	塑料管	1. 名称:冷凝水管 2. 型号/规格:DN25 3. 材质:UPVC	m	55.78	21.2	1182.54	
86	031001006002	塑料管	1. 名称:冷凝水管 2. 型号/规格:DN32 3. 材质:UPVC	m	35.52	23.3	827.62	
87	031001004001	铜管	1. 名称:空调冷媒管 2. 型号/规格:φ9.53mm2 3. 材质:去磷无缝紫铜管	m	85.58	55.25	4728.3	
88	031001004002	铜管	1. 名称:空调冷媒管 2. 型号/规格:φ12.7mm2 3. 材质:去磷无缝紫铜管	m	7.98	59.14	471.94	
89	031001004003	铜管	1. 名称:空调冷媒管 2. 型号/规格:φ15.88mm2 3. 材质:去磷无缝紫铜管	m	89.54	71.49	6401.21	
90	031001004004	铜管	1. 名称:空调冷媒管 2. 型号/规格:φ19.05mm2 3. 材质:去磷无缝紫铜管	m	38.58	83.07	3204.84	
91	031001004005	铜管	1. 名称:空调冷媒管 2. 型号/规格:φ22.2mm2 3. 材质:去磷无缝紫铜管	m	4.1	92.66	379.91	
92	031001004006	铜管	1. 名称:空调冷媒管 2. 型号/规格:φ25.4mm2 3. 材质:去磷无缝紫铜管	m	7.98	98.25	784.04	
93	031001004007	铜管	1. 名称:空调冷媒管 2. 型号/规格:φ28.6mm2 3. 材质:去磷无缝紫铜管	m	11.96	117.24	1402.19	
94	031001004008	铜管	1. 名称:空调冷媒管 2. 型号/规格:φ31.75mm2 3. 材质:去磷无缝紫铜管	m	34.58	146.06	5050.75	
95	031208003001	通风管道绝热	1. 名称:通风管道绝热	m3	1.77	2144.5	3795.77	
本页小计							37502.33	

总价措施项目清单与计价表

标段：东郊中学演播厅室内装

工程名称：安装工程

修工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	5.85	3926.15			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部	安全防护、文明施工基本费	50	1963.08			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	235.2			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	17.75	11912.7			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.76	510.06			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	3.06	2053.68			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

标段：东郊中学演播厅室内

工程名称：安装工程

装修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		11040.19
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	11040.19
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	28580.05
合计					39620.24

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：东郊中学演播厅
室内装修工程

工程名称：扩声系统

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
		整个项目					350907.76	
		扩声系统					350907.76	
1	030506001001	扩声系统设备	1. 名称：中央声道12寸同轴扬声器组 2. 型号/规格：详见图纸	台	2	1861.24	3722.48	
2	030506001002	扩声系统设备	1. 名称：左、右声道12寸同轴扬声器组 2. 型号/规格：详见图纸	台	4	2161.24	8644.96	
3	030506001003	扩声系统设备	1. 名称：超低音扬声器 2. 型号/规格：详见图纸	台	4	2745.24	10980.96	
4	030506001004	扩声系统设备	1. 名称：12寸同轴舞台返送扬声器 2. 型号/规格：详见图纸	台	4	2295.24	9180.96	
5	030506001005	扩声系统设备	1. 名称：8寸同轴台唇扬声器 2. 型号/规格：详见图纸	台	4	3555.24	14220.96	
6	030506001006	扩声系统设备	1. 名称：拉声像12寸同轴扬声器组 2. 型号/规格：详见图纸	台	2	2645.24	5290.48	
7	030506001007	扩声系统设备	1. 名称：2通道AB类功率放大器 2. 输出功率：2x450W	台	1	7871.97	7871.97	
8	030506001008	扩声系统设备	1. 名称：2通道AB类功率放大器 2. 输出功率：2x800W	台	5	11141.97	55709.85	
9	030506001009	扩声系统设备	1. 名称：2通道AB类功率放大器 2. 输出功率：2x1200W	台	2	14121.97	28243.94	
10	030506001010	扩声系统设备	1. 名称：数字音频处理器 2. 型号/规格：详见图纸	台	2	15298.21	30596.42	
11	030506001011	扩声系统设备	1. 名称：无线手持话筒 2. 型号/规格：详见图纸	台	3	8232.48	24697.44	
12	030506001012	扩声系统设备	1. 名称：无线腰包 2. 型号/规格：详见图纸	台	2	1481.99	2963.98	
13	030506001013	扩声系统设备	1. 名称：无线头戴话筒 2. 型号/规格：详见图纸	台	4	11266.48	45065.92	
14	030506001014	扩声系统设备	1. 名称：天线放大分配器 2. 型号/规格：详见图纸	台	2	9092.39	18184.78	
15	030506001015	扩声系统设备	1. 名称：指向性天线 2. 型号/规格：详见图纸	片	2	6000	12000	
16	030506001016	扩声系统设备	1. 名称：大合唱话筒 2. 型号/规格：详见图纸	台	4	3266.48	13065.92	
本页小计							290441.02	

总价措施项目清单与计价表

标段：东郊中学演播厅室内
装修工程

工程名称：扩声系统

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+ 单价措施机上人工费-机上人工价差	5.85	276.59			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	50	138.3			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	261.93			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+ 单价措施机上人工费-机上人工价差	17.75	839.22			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+ 单价措施机上人工费-机上人工价差	0.76	35.93			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+ 单价措施机上人工费-机上人工价差	3.06	144.68			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

标段：东郊中学演播厅室内
装修工程

工程名称：扩声系统

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
7	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					1696.65			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

标段：东郊中学演播厅室内装修工

工程名称：扩声系统

程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中： 社保费	D1 + D2		777.75
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单 价措施定额人工费+分部分 项定额机上人工费+单价措 施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF +DJCS_DERGF +FBFX_DEJSR GF+DJCS_DEJ SRGF)*0.7	23.5	777.75
2	税金	分部分项工程费+措施项目 费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	31828.31
合计					32606.06

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：东郊中学演播厅
室内装修工程

工程名称：暖通系统

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					495325.54	
		暖通系统					495325.54	
1	030701003001	多联体空调机 室外机	1. 名称:多联体空调机 室外机 2. 型号/规格:RAS- 960FSLYNQA	组	2	77667.33	155334.66	
2	030701003002	多联体空调机 室外机	1. 名称:多联体空调机 室外机 2. 型号/规格:RAS- 280FSLYNQA	组	4	42728.54	170914.16	
3	030108003001	室内机新风处 理机	1. 名称:室内机新风处 理机 2. 型号/规格:RPI- 280KFNQ	台	4	5090.76	20363.04	
4	030701004001	室内机天花板 内置DC薄型风 管式	1. 名称:室内机天花板 内置DC薄型风管式(带 泵) 2. 型号/规格:RPIZ-	台	20	6998.36	139967.2	
5	030701003003	空调器	1. 名称:壁挂式分体空 调 2. 型号/规	台	1	4379.03	4379.03	
6	030701003004	空调器	1. 名称:壁挂式分体空 调 2. 型号/规	台	1	3441.44	3441.44	
7	030704001002	通风工程检测 、调试	1. 名称:通风工程检测 调试	系统	1	926.01	926.01	
		措施项目					528.36	
8	031301017003	脚手架搭拆			1	528.36	528.36	
本页小计							495853.9	
合 计							495853.9	

总价措施项目清单与计价表

标段：东郊中学演播厅室内
装修工程

工程名称：暖通系统

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	5.85	580.33			
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部	安全防护、文明施 工基本费	50	290.17			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费 *0.001	68	370.97			默认的安责险 费率是按照最 优设置，但是 由于安责险费 率中浮动费率 根据具体条件 不同费率不 同，所以请参 照琼建质【 2019】38号中 的附件1计算实 际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	17.75	1760.83			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	0.76	75.39			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	3.06	303.56			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

标段：东郊中学演播厅室内
装修工程

工程名称：暖通系统

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
7	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					3381.25			

编制人（造价人员）： _____ 复核人（造价工程师）： _____

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

标段：东郊中学演播厅室内装修

工程名称：暖通系统

工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		1631.87
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	1631.87
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	45078.03
合计					46709.9

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：桌椅

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	573700	
1.1	桌椅	573700	
二	措施项目费	425.23	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	425.23	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	425.23	
2.2	其中：临时设施费		
2.3	其中：雨季施工增加费		
2.4	其中：夜间施工增加费		
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费		—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费		—
五	税金	51671.27	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		625,796.50	

总价措施项目清单与计价表

标段：东郊中学演播厅室
内装修工程

工程名称：桌椅

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	5.85				
2	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部	安全防护、文明施工基本费	50				
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	425.23			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	17.75				
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.76				
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	3.06				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

标段：东郊中学演播厅室
内装修工程

工程名称：桌椅

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
7	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					425.23			

编制人（造价人员）： _____ 复核人（造价工程师）： _____

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

标段：东郊中学演播厅室内装修工

工程名称：桌椅

程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中： 社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单 价措施定额人工费+分部分 项定额机上人工费+单价措 施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF +DJCS_DERGF +FBFX_DEJSR GF+DJCS_DEJ SRGF)*0.7	23.5	
2	税金	分部分项工程费+措施项目 费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	51671.27
合计					51671.27

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

总价措施项目清单与计价表

标段：东郊中学演播厅室
内装修工程

工程名称：LDE显示屏

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境保护基本费			6816.49			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.7	6816.49			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	1.02				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.68				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.34				
6	1.2	安全文明施工与环境保护费(浮动部分)	安全防护、文明施工基本费	50	3408.25			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	316.93			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同费率不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	1.4	临时设施费			6094.75			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千万元以内部分)	1.52	6094.75			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~5千万元以内部分)	0.912				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万元~1亿元以内部分)	0.608				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.304				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-人材机价差	0.14	561.36			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

标段：东郊中学演播厅室
内装修工程

工程名称：LDE显示屏

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+ 单价措施项目合 计-人材机价差	0.3	1202.91			
15	1.7	视频监控费						
16	1.8	测量放线费	建筑面积*3.5					测量放线费的计算依据可查看《2021 海南省装配式内装修工程综合定额（试行）》，软件中单方价格取自2-5的中间值3.5，仅作参考。
17	1.9	BIM技术服务及深化设计费	建筑面积*11.5					BIM技术服务及深化设计费的计算依据可查看《2021 海南省装配式内装修工程综合定额（试行）》，软件中单方价格取自8-15的中间值11.5，仅作参考。
合 计					18400.7			

编制人（造价人员）： _____ 复核人（造价工程师）： _____

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

标段：东郊中学演播厅室内装修

工程名称：LDE显示屏

工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		3230.64
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	3230.64
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	38511.46
合计					41742.1

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。